Idem Floren. & Fasulan. Episcopis, & Archiepiscopo Pistorien. Cap. 5.

INTER di. f. hospitalarios sancti Sepulchri de Pisis hospitalis Hierosolymitani ex vna parte, ac fratres hospitalis sancti Allucij Lucanæ dioc. ex altera super eodem hospitali sancti Allucij quaestione suborta, cum eodem hospitalarij super possessorio, quod semel, & iterum ex causis tamen dissimilibus intentarunt, contrariam reportassent sententiam, deinde ad petitorium recurrentes, per procuratorem suum, coram dil. f. H. subd. & capellano nostro, quem sibi, & procuratori partis alterius auditorem concessimus, proponere curauerunt, quod cum B. quondam rector, & fratres, ac patroni eiusdem hospital. sancti Allucij habito communi tractatu deliberassent hospitale ipsum hospitalarijs supponere supradictis, compromiserunt in hoc trib. procuratoribus vices suas communitate statuantes; vt quod per ipsos super hoc fieret, acceret.

ptarent. qui postmodum ad predictos hospitalarios accedentes, cum eisdem taliter statuerunt, ut ad ipsum hospitale aliqui mitterentur, qui eorum nomine reciperent assignationem ipsius. cum autem fratres M. & Bulluc propter hoc transmississent, in camera predicti rectoris donationem, & assignationem hospitalis predicti, tam a prefato magistro, quam supradictis procuratoribus, & alijs eiusdem domus fratribus receperunt. & infra. Procurator autem partis alterius ex adverso respondit, quod predicta donatio debeat non immerito retractari, quoniam multis ex fratribus inconsultis, a predicto rectore, ac paucioribus fratribus excommunicatis, nihilominus, ac periculis de religioſa, & in fraudem Plebani de Pifcia, qui super eodem hospitali mouerat questionem, fuerat celebrata, & hæc omnia proponebat sufficienter esse probata per depositiones testium productorum. Ad hæc vero parte altera multipliciter respondente, hinc inde fuit aliquandiu disputatum. Nos igitur his, & alijs intellectis, quæ coram capellano predicto partes proponere curauerunt, & ipsarum attestationibus diligenter inspectis, attendentes, quod fratres, & patroni sancti Allucij pro se, immo potius contra se suam turpitudinem allegabant; videlicet perurium, excommunicationem, & fraudem, non utiq. contra ipsos, sed ab ipsis commissam; & intelligentes donationem ab eis prefatis hospitalarijs factam, puram, ac simplicem extitisse, quia non decepto ribus, sed deceptis iura subueniunt. Vnde per ea, quæ superius sunt proposita, se contra factum proprium legitime defendere non valebant; cum & quædam ex ipsis non fuerunt conprobata, de con. f. n. hospitale predictum sancti Allucij cum pertinentijs suis hospitalarijs sancti Sepulcri adiudicare curauimus, ita quod per hanc nostræ distinctionis sententiam diocesano Episcopo, & Plebano de Pifcia nullum præiudicium generetur; cum res inter alios acta, non debeat alijs præiudicium generare.